Национальный
Инститyт

Gистема менеджмента качества
ПРИКАЗ О ЗАЧИСЛЕНИИ НА ПЕРВЫЙ КУРС
ПОДАВШИХ ЗАЯВЛЕНИЕ О СОГЛАСИЕ НА
ЗАЧИСЛЕНИЕ, МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ

ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ

АНО ВО НИД- 08 - ClVlK - П/Р - 02-Бак

прикl\3
(распоряжение)
г. Москва
Номер документа

ffaTa
составления

02-Бак 2tt.08.2023

ПРИКАЗ О ЗАЧИСЛЕНИИ

В СООтветствии с Порядком приема на обучение по образовательным процраммам высшего

Образования - црограммам бака.ltавриата, программам специ:Lлитета, процраммам магистратуры,

утвержденным приказом Министерством науки и высIпего образования РФ от 2l авryста 2020 r.

N 1076 и Правилами цриема в АВТОНОМНУЮ НЕКОММЕРЧЕСКУЮ ОРГАниЗАIЦ4Ю
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАнИrI (нАционАльныЙ институт дизАЙ{ý Еа 202з/2о24

УчебныЙ год, рассмотренньгх на Ученом совете Инстиryта, утвержденных ректором Инститра от

06 февраля 202З t,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первый курс по резу]Iьтатам вступитепьных испытаний, рёшению приемной и

предметноЙ комиссии АНО ВО <HАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ ДИЗДЙНд> и подавших

змвлонио о согласие на зачисленио поступающих на меgта, - места по договорам об окttзании

платных образовательных усJrуг по направлению подготовки 54.03.01. <<.Щизайн> (бакалавриат) на

очно-заочную форму обl"rения на места по договорам об окrвании платньD( образовательных

усJцт:

л}
пiп

Регистраllионrrый номер
(уникальный код)

12-2з/24 БАкJг
2з-23124Блк
з1-23124 БАк_дг

Шифр и название
направлепшя подготовки

54.03.01. <<.Щизайн>

54.0З.Oi. <<Щизайн>>

54.03.01. кЩизайн>

общий
балл

Профиль
(кафедра)

282

290

гд
дк

290 дс

национальньlй
Инiтитчт
Дизайьiа

Gистема менеджмента качества
ПРИКАЗ О ЗАЧИСЛЕНИИ НА ПЕРВЫИ КУРС
ПОДАВШИХ ЗАЯВЛЕНИЕ О СОГЛАСИЕ НА
ЗАЧИСЛЕНИЕ, МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ

ОКАЗАНИИ ПJIАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ

АНО ВО НИД- 08 - СМК - П/Р - 02-Бак

4
5

6

]
8

9

10

11

|2

13

14

15

16

|7

18

19

20

2I
22
2з
24

25

26

27

28

29

30

31

32

JJ

з4
з5
36

37

38

39

40
41

42
4з

36-23/24 БАк
39-23/24 БАк
47-23124Блк
49-23124Блк
52-23124Блк
70-23i24 БАк
76-2зl24Блк
90-2з124 БАкJг
100-2з/24 БАк
109-23/24 БАк
||1-2зl24Блк
l21-2зl24 Блк
157-23/24 БАк
158-23/24 БАк
159-23/24 БАк
180-23/24 БАк
190-23124 БАкJг
232-23124 БАкJг
233-2зl24Блк
235-23124 БАкJг
255-23/24 Блк
277-23l24 БАкJг
278-23l24 БАItlг
295-23124Блк
297-23124Блк
299-2зl24Блк
з02-23124 БАк
з30-23124 БАкJг
343-2з124 БАкJг
347-23l24Блк
351-23/24 БАк
35з-2з/24 БАк
359-23/24 БАк
378-23124 БАк_Iг
387-23/24 БАк
389-23/24 БАк
400-23/24 БАк
404-23124влк
409-23124Блк
422-23124влк

54.03,01. <,Щизайн>

54.03,01, <,Щизайн>

54.0З.01. <.Щизайн>

54,03.01, <<f]изайн>>

54.03.01. <Щизайн>>

54,0З.01. <,Щизайн>>

54.0З.01. <.Щизайн>

54.03.01. <<.Щизайн>>

54.03.01. к,Щизайн>

54,0З,01, <Щизайн>

54.03.01. <<Щизайн>>

54.0З,01. <<Щизайн>

54.0З.01. <,Щизайн>

54.0З.01. <Щизайн>

54.0З.01. <,Щизайн>

54.03.01, к/{изайн>

54.0З.01. кЩизайн>

54.03.01. кЩизайн>

54.03.01. <Щизайн>

54.0З.01. к.Щизайн>

54,03.01. кf{изайн>

54.03.01. к,Щизайн>

54.03.01. <.Щизайтr>

54.03.01. <.Щизайн>

54,03.01. <,Щизайн>

54.03.01. кЩизайн>

54,0З.01. <,Щизайн>

54.0З,01. <Щизайн>

54.0З.01. <,Щизайн>

54.0З.01. <,Щизайн>

54.0З.01. <,Щизайн>

54.03.01. <,Щизайн>

54.0З.01. <<!,изайн>>

54.0З.01, к/(изайн>

54.03.0 1. <<,Ц,изайн>>

54.0З,01. <.Щизайн>

54.03.01. кЩизайн>

54.0З.01. <.Щизайн>

54.03.01. <,Щизайн>

54.03.01. кЩизайн>

2в5
) s,7

295

285

z69

280

245

295

297

280

265

285

265

245

275

295

260

250

272

з04

260

270

215

2,70

272

285

290
285

282

280

280

288

280

295

270

280

280

270

240

260

дс
ц
ц
дс
ц
дс
дс
гд
дс
ц
дс
ц
ц
дк
ц
ц
ц
ц
ц
ц
ц
ц
ц
дк
ц
дк
дк
ц
ц
ц
ц
дк
дк
дс
дк
дс
дс
дс
дс
дк

Национальный
Инститчт
.Щиiайьfа

Система менеджмента качества

ПРИКАЗ О ЗДIИСЛЕНИИ НА ПЕРВЫЙ КУРС
ПОДАВШИХ ЗАЯRIIЕНИЕ О СОГЛАСИЕ НА
ЗАЧИСЛЕНИЕ, МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ

ОКАЗАIIИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ

АНО ВО НИД- 08 - СМК - П/Р - 02-Бак

44
45

46
4,7

48

49

50

51

53

54

55]

437-23124 БАкJг
450_23124 БАк
453-23l24Блк
456-2з124 БАкJг
48б_23124 БАк
524-23124Блк
525-23/24 БАк
5з6_23124 БАк
558_23124 БАк
599-23/24 БАк
611_23124 БАк
613_23124 БАк

54.03.01. к.Щизайн>

54.03.01. к,Щизайн>

54.0З.01. <<,Щизайн>

54.03,01. <,Щизайн>

54.03,01. кf{изайн>

54.03.01. к,Щизайн>

54.03.01. <l{изайн>

54.0З,01, <<f{изайн>>

54.03.01. <<,Щизайн>>

54.03.0 1. <<,Щ,изайн>>

54.03,01, <Щизайн>

54.03.01. <Щизайн>

260 ]

290

2,78

262

260

275
]

270

2,15

275

280

з00

280

дк
ц
дк
дк
ц
дк
ц
ц
ц
ц
ц
ц

Ректор Г.А. Кувшинова

f-iltкх
_.f)(u* '/dr\